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Вие живеете и работите во нашиот регион и сакате
подобро да го запознаете. Со задоволство ќе ви по-
могнеме во интеграцијата во нашата земја и во на-
шиот регион.

Колку подобро ги познавате овдешните околности и
јазикот, толку поедноставно ќе се снајдете овде. Во
кантонот Шафхаузен постои разновидна понуда на
курсеви по германски јазик и курсеви за интеграција.

Ве покануваме да ја искористите оваа понуда. Успеш-
ната интеграција претставува важен предуслов за
добар соживот во нашето општество.

Интегрес ви помага со задоволство по прашања по-
врзани со секојдневието или при изборот на соодве-
тен курс. Советувањето е бесплатно и се врши без
претходно пријавување. На веб-страната
www.integres.ch ќе ја најдете целокупната понуда на
курсеви по германски јазик и курсеви за интеграција
како и други информации поврзани со интеграцијата
во регионот Шафхаузен. 

Добредојдовте
во Шафхаузен

Mazedonisch

Интегрес е специјализирана служба за интеграција за
регионот Шафхаузен. Таа советува индивидуи како и
служби, институции и компании по прашања поврзани
со интеграцијата и миграцијата.

Советодавна служба:

Integres, Krebsbachstrasse 61, 8200 Schaffhausen
Tel. 052 624 88 67, info@integres.ch, www.integres.ch

Работно време:

Понеделник     09.00 - 11.00 / 14.00 - 17.00
Вторник            затворено
Среда                09.00 - 11.00 / 14.00 - 17.00
Четврток           14.00 - 17.00
Петок                14.00 - 17.00
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